

利润表

编制单位：湘潭虹利莱财务咨询有限公司

2023年12月

会小企02表

单位：元

项目	行次	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1	143,237.67	992,924.60
减：营业成本	2	182,184.94	773,833.34
税金及附加	3		352.84
其中：消费税	4		
营业税	5		
城市维护建设税	6		95.67
资源税	7		
土地增值税	8		
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9		
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10		
销售费用	11		18,685.97
其中：商品维修费	12		
广告费和业务宣传费	13		
管理费用	14	18,721.06	206,424.00
其中：开办费	15		
业务招待费	16		7,234.60
研究费用	17		
财务费用	18	-65.24	-102.98
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	-75.24	-173.47
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	-57,603.09	-10,511.59
加：营业外收入	22	1,787.30	9,438.45
其中：政府补助	23		5,828.52
减：营业外支出	24		5.04
其中：坏账损失	25		
无法收回的长期股权投资损失	26		
无法收回的长期股权投资损失	27		
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		
税收滞纳金	29		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	-55,815.79	5321.2
减：所得税费用	31		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	-55,815.79	5321.2

单位负责人：

财务负责人：

制表人：刘姐

资产负债表

编制单位： 西原红利美科药业有限责任公司

2023年12月31日

会小企01表

单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	506,627.48	283,766.54	短期借款	31		
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3			应付账款	33	10046.83	
应收账款	4	49,800.00	112,400.00	预收账款	34		
预付账款	5			应付职工薪酬	35	59,189.18	55,262.19
应收利息	6			应交税费	36	2,799.42	5,336.77
应收股利	7			应付利息	37		
其他应收款	8	35,000.00	200,000.00	应付利润	38		
存货	9			其他应付款	39	256,372.71	341,213.31
其中：原材料	10			其他流动负债	40		
在产品	11			流动负债合计	41	325,408.14	402,812.27
库存商品	12			非流动负债：			
周转材料	13			长期借款	42		
其他流动资产	14			长期应付款	43		
流动资产合计	15	591,427.48	596,166.54	递延收益	44		
非流动资产：				其他非流动负债	45		
长期债权投资	16			非流动负债合计	46		
长期股权投资	17			负债合计	47	325,408.14	402,812.27
固定资产原价	18	30,000.00					
减：累计折旧	19						
固定资产账面价值	20	30,000.00					
在建工程	21						
工程物资	22						
固定资产清理	23						
生产性生物资产	24			所有者权益（或股东权			
无形资产	25			实收资本（或股本）	48	280,000.00	180,000.00
开发支出	26			资本公积	49		
长期待摊费用	27			盈余公积	50	23,645.07	23,645.07
其他非流动资产	28			未分配利润	51	-7,625.73	-10,290.80
非流动资产合计	29	30,000.00		所有者权益（或股东权	52	296,019.34	193,354.27
资产总计	30	621,427.48	596,166.54	负债和所有者权益（或	53	621,427.48	596,166.54

单位负责人：

财务负责人：

制表人：刘旭

现金流量表

所属期间：2023年12月

会小企03表

编制单位：湖南红利星财务咨询有限公司

单位：元

项目	行次	本月金额	本年累计金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售产品、商品、提供劳务收到的现金	1	188,879.00	1,971,706.09
收到其他与经营活动有关的现金	2	201,787.30	234,599.55
购买商品、接受劳务支付的现金	3	7,612.32	113,004.52
支付的职工薪酬	4	35,160.26	449,833.88
支付的税费	5		9,536.32
支付其他与经营活动有关的现金	6	21,056.70	589,644.59
经营活动产生的现金流量净额	7	326,828.02	153,187.24
二、投资活动产生的现金流量：			
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	8		
取得投资收益收到的现金	9		
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	10		
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	11		
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12		30,000.00
投资活动产生的现金流量净额	13		-30,000.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
取得借款收到的现金	14		
吸收投资者投资收到的现金	15		100,000.00
偿还借款本金支付的现金	16		
偿还借款利息支付的现金	17	-75.24	-173.47
分配利润支付的现金	18		
筹资活动产生的现金流量净额	19	75.24	100,173.47
四、现金净增加额	20	326,903.26	223,360.71
加：期初现金余额	21	179,724.22	283,766.54
五、期末现金余额	22	506,627.48	507,127.25

单位负责人：

财务负责人：

制表人：刘炬